Chamaal, fidelis commixtio, vel similitudo despectionis.
 Chaman, fidelis, vel fidelitas: seu fidelis populo, aut fidelitas populi.
 Chaman, similis vel fidelis dono, aut similitudo gratificationis.
 Chamaan, fidelis populo, aut similitudo eorum.
 Chamo, iurgens dolor, vel calidus mordor: seu calida iniurias, aut necessitas murmurationis.
 Chamos, congregans, vel congregatus: five quasi attractans, aut quasi attractatio.
 Chamuel, calens Deo, vel calidus Dei: seu Dei necessitas, aut Dei resurrectio.
 Chamulita, calentes Deo, vel calidi Dei: five Deo necessarij, aut Deo resurgentis.
 Chamul, calefactus ros, vel calefactio roris.
 Chamul, surgens dolor, vel necessarij parturientis: seu calens dolore, aut caliditas parturientis.
 Chana, zelus vel emulatio: seu possedit eos, aut possessio eorum.
 Chanaan, suspirans, vel motus eorum: five humilis, aut negotiator.
 Chanaan, zelus populi, vel amulans populum: five possidens populos, aut possessio populorum.
 Chanaan, possidens donum, vel emulatio gratiae.
 Chanaan, erubescens, vel reversus est: five quasi monentes, aut quasi respondentes.
 Chanaan, pauperculus vel negotiator: five possidens donum, aut emulatur gratiae.
 Chanaani, possidentes, vel possessiones.
 Chanaani, zelotypi, vel emulatores: seu preparati, aut negotiatori.
 Chanaan, humiliata, vel ipse pauperculus: five mutabilis.
 Chanaan, pauperculus mens, vel negotiorum inibi: five possidens donum meum, aut emulatur gratia mea.
 Chanaani, humiles vel possidentes: seu zelotypi aut emulatores.
 Capfael, congregans Deo, vel Ecclesia Dei.
 Characha, ira furens, vel foramen irascibile.
 Charada, exercitus, vel castra filiorum Israel.
 Charalla, civitas laudis, vel oppidum laudationis.
 Chara, lyra vel foramen, five furibundus, aut irascibilis.
 Charram, fodens eos, vel effosio eorum.
 Charram, lyra vel ira, five furor, aut foramina.
 Charath, investigans peccatum, vel investigatio temporis.
 Charith, divisio, vel conscientia: five cognitus, aut cognitio.
 Charmamos, agnus congregatus, vel agnitus quasi armamentum.
 Charum, vinea grata, aut cognitio aquae.
 Charsena, furor abundans, vel occursus angustia.
 Charcha, perfecta vocatio, vel perfecit vocationem.
 Charchan, perfecta vocatio doni, vel perfecit vocacionem gratiae.
 Chasfach, spes eorum, vel quasi populantes.
 Chasbi, calix in me, vel immola mihi: five calix meus, aut immolatio mea.
 Chasbon, calix mordor, vel immolatio iniquitatis: five calix murmurans, aut immolatio inutilis.
 Chafed, quasi copulantes, vel quasi populantes, sunt vero ipsi Chaldaei, mutato nomine.
 Chafelon, fortis duritia, vel fortitudine durus.
 Chafeth, messor, vel messio: five durus fortis, aut durus fortitudine.
 Chaphim, immolans ori, vel calici innuens.
 Chasleu, spes ejus, vel sperans in eum.
 Chaslon, consummatio, vel omnis dolor: five cædens, aut incendium.
 Chaslon, scelus, vel tristitia: five protectus, aut protectio.
 Chazbi, mendacium, vel iniquitas.

Chafib, fictio, vel mendacium.
 Chebron, conjugium, vel incantatio: seu videns sempiterna, aut visio sempiterna.
 Chedel, signum pauperis, vel scientia fabularum.
 Chelbon, laetii, vel albentes.
 Chelcia, pars Domini, vel partiens Dominus est.
 Cheliam, pars nomini est, vel partiens Dominus est.
 Chelian, incendium Domini est, vel consummatio Domini est.
 Chelion, incendium, vel consummatio.
 Chelimath, pars domi, vel donatio partita.
 Chelon, ab initio, vel consummatio: five omnis dolor, aut revelatio eorum.
 Chelud, signum destinans, vel scientia.
 Chenne, quasi cithara, vel quasi lucerna.
 Chenereth, signum cithara, vel quasi lucerna.
 Chenneret, idem.
 Chemereth, quasi lucerna, vel signa cithararum.
 Chenneret, idem.
 Chemor, canticum, vel cithara: seu agnitus lumen, aut agnitus luminis.
 Chereloth, visio signi, vel vidisti signum.
 Cherethim, disponentes, vel dispositiones eorum.
 Cherethoro, cognita auferens, vel cognita oblatio.
 Chermel, molle, vel tenerum: five agnus teneri, aut cognitio circumcisionis.
 Cheros, glacies, vel solitudo.
 Cherub, scientia multiplicata, vel scientia plenitudo.
 Cherubin, immaculata pictura, vel scientia multiplicata: seu scientia plenitudo, aut quasi plures scientia, & intellectus.
 Cherubin, idem.
 Chelson, protegens, vel protectio: seu scelus, aut tristitia.
 Chelson, consummatio, vel omnis dolor: five incendens eos, aut incendium eorum.
 Cheth, percussio, vel percussio.
 Chethalud, signum infantræ, vel fortitudo iniquitatis.
 Chetis, percussa generatio, vel percussio generacionis.
 Chetim, signati, vel metum: seu formidantes, aut infantes.
 Chidon, scutum, vel clypeus.
 Chifara, expians, vel expiatio: seu catulus ejus, aut manus dissipati. Quod autem diximus catulum, leonem significat, quem Græci ονύματος vocant.
 Chilaab, vindicantem patrem, aut vindicatio patris.
 Chisil, robustus, vel fortitudo.
 Chisloth, stulti signum, vel stultitia significatio.
 Chium, vindicantes eos, vel vindicatio eorum.
 Choa, Ecclesia, vel congregatio.
 Choadad, maximum vel præcipuum.
 Chobal, condemnans, vel condemnatio.
 Chobar, gratitudo, vel juxta electum.
 Chodchod, Carthago, vel Carthaginenses.
 Chodonaser, capiens plasma vivum, vel captura vivi plamatis.
 Chodorlagomar, quasi generatio manipuli, vel quasi habens decorum manipulum.
 Chordorlaomor, idem.
 Choeleth, Ecclesiastes Graece, concionator Latinè.
 Chromarim, æditui, vel janitores.
 Chomor, lacessens, vel provocans: five lacessiones, vel provocaciones.
 Chomenias, percussus Domino, vel percussio Domini.
 Chobar, decalvans partem, vel calvaria partis.
 Chore, clamans, vel calvus: five glacies, aut calvitium.
 Choreb, ardor, vel siccitas: five corvus, aut solitudo.
 Choreb, mena, vel massa: five tentans, aut tentatio.
 Choreus, iracundus, vel liber: five farinatus, aut de foramine.
 Chorrei, liberi, vel iracundi: five farinati, aut de foraminib.
 Chortrethi, dispersens, vel dispersio: seu dissipans, aut dissipatio.

Chori, calvus meus, vel clamans mihi : sive calvitium
 meum, aut glacies mea.
 Choritz, glacioli mei, vel clamantes mihi: sive calvi mei,
 aut calvities mea.
 Choroi, farina, vel farinatus : seu post me, aut foramina
 mea.
 Corinthus, urbanus, vel oritur ipse : seu conversatio eo-
 rum, aut administratio Reipublicæ.
 Corinthii, cives, vel converfantes fibi: seu decuriones eo-
 rum, aut publici administratores.
 Chronographia, regiones decriptæ, vel regionum descrip-
 tio.
 Chorozai, hoc secretum mihi, vel hoc ministerium meū.
 Chorozaim, idem.
 Chos, calix potatio.
 Choi, calix meus, vel potatio mea.
 Chosam, calix donatus, vel potum gratificationis.
 Choum, congregans eos, vel congregatio eorum.
 Chozbi, iniquitas, vel mendacium.
 Chozabeth, iniqua domus, vel mendacij habitaculum.
 Chub, gravitas, vel condemnatio.
 Chun, percutiens, vel percussio.
 Chus, /Ethiops, vel tenebrosus.
 Chufai, niger, vel tenebrosus vultus, vel devorans.
 Chufans, tenebrians eos, vel nigredo eorum.
 Chufan, tenebrians donum, vel nigredo gratificationis.
 Chufana lathaam, tenebria iniquitas, vel nigredo im-
 pietatis.
 Chufi, niger mihi, vel tenebrians me.
 Chufi, secretum, vel silentium: sive arcanum, aut profun-
 ditas.
 Chufa, duritia ista, vel tenebrosus iste,

D.

Daba, clivus vel proclivium.
 Dabai, clivus meus, vel proclivium meum.
 Dabath, clivus, vel proclivium.
 Dabath, oraculum, vel loqua.
 Dabereth, oraculum fontium, vel locutio puteorum.
 Dabreiamin, Paralipomenon Græcè, verba dierum La-
 tinè.
 Dabir, loquens, vel loqua: sive loquens Deo, aut oracu-
 lum Dei.
 Dabira, loquens ei, vel eloquentia ejus : sive loquitur ei
 Deus, aut civitas literarum.
 Dabri, loquens, vel locutio: sive oraculum, vel eloquen-
 tia.
 Dachar, compungens, vel compunctionis: sive compungen-
 tes, aut compunctiones.
 Dadan, judicaris, vel judicium: sive solitarius, aut fratre-
 lis eorum.
 Daea, fortis malitia, vel judicium maledictionis.
 Daeci, fortes maligni, vel judices maledicti.
 Dapheca, adhæsio, vel remissio: sive adhærens, aut pulsa-
 tio.
 Daphenem, pulsans oculus, sive adhæsio fontis.
 Daphniu, lignum operum, vel signi operatio.
 Dagan, criticum, vel frumentum : seu pīcis donatus, aut
 pīcis gratificatus.
 Dagon, pīcis merois, vel pīcis tristitia : seu pīcis ini-
 quus, aut pīcis inutilis.
 Dala, fortis dominio, vel pauperculus domini.
 Dalaias, hauriens dominio, vel pauperculus domini.
 Dalaian, hauriens domino est, vel pauperculus domini
 est.
 Dalani, egens pauper, vel egena paupertas.
 Damula, stūla, vel paupercula.
 Dalmatia, grandis egestas, vel magnitudo egestatis.
 Dalmatica, grandis egestas, vel magnitudo paupertatis.
 Dalmanuta, stūla quomodo pauper, vel paupertas re-
 quiescens superius.
 Dalmain, sanguis, vel sanguines: seu sanguinum, aut san-
 guineus,

Dalmaris, silens caput, vel silenrium capitii.
 Damacus, sanguis facci, vel sanguineus faccus.
 Damacus, sanguinem bibens, vel sanguinem propinans:
 sive sanguis porus, aut sanguinis osculum.
 Damaceni, sanguinum facci, vel sanguinum oscula,
 Damaceni, sanguinem bidentes, vel sanguinem propi-
 nantes: sive sanguinum potatores, aut sanguineæ po-
 tationes.
 Danna, causa, vel judicium: seu silentium.
 Dan, causa, vel judicium.
 Danna, causa ejus, vel judicium ejus.
 Danitæ, judices, vel cauñatores.
 Daniel causa Dei, vel judicium Dei: sive judicans Deo, aut
 judicavit in Deo.
 Daran, Australis, vel Africanus.
 Dardabæ, generatio cognita, vel generatio cognitionis.
 Darius, fertilis aut augmentatus.
 Daron, Africa, vel plaga australis.
 Dafem, frenum, vel retinaculum.
 Dathan, donum eorum, vel donum sufficiens.
 Datheman, donum formidolosum, vel doni sufficientiam
 accipiens.
 David, fortis manus, vel vultu desiderabilis.
 Debalam, delectans seculo, vel delectatio secularis.
 Debehæst, apes defecans, vel eloquentia defecata.
 Deblata, palatha, vel opprobrium: Græco autem sermone
 deblata Jovis civitas interpretatur.
 Deblathaim, palatha, vel opprobria: seu palatha eorum,
 aut opprobria eorum.
 Debela, delectans seculo, vel delectatio secularis.
 Debela, thaim, lateres, vel maliæ, quas solent compingere
 de recentibus scis, quas Hebrei deblath nuncupant.
 Debera, locutio, vel ursus timens.
 Debir, loquens, vel loqua : sive ursus timens, aut ursi
 timor.
 Debon, sufficiens ad intellectum, vel abundanter intelli-
 gens.
 Debogad, sufficiens ad intellectum tentationis, vel abun-
 danter intelligens accidens latrunculum.
 Delbora, apis, vel loqua: sive eloquens, aut eloquentia.
 Deda, adhærens, vel pulsans: seu remittens, aut remissio.
 Deda, plantata, vel plasmata: sive subtilitas, aut plasma-
 tio.
 Dedan, hoc judicium, vel tale judicium.
 Dedana, generatio ejus, vel generatio eorum.
 Dephe, pulsans, vel adhærens: sive pulsatio aut remissio.
 Delaia, hauriens dominum, vel pauperculus domini.
 Delcan, egens, vel egestas.
 Delethan, egens, vel egestas eorum.
 Deleth, tabula, aut tabularum: seu pauper, aut janua.
 Delphon, pauper facie, vel genus contemplator.
 Delo, janua, vel paupertas.
 Delith, pauper egens, vel paupertatis egestas.
 Demas, filius, vel terrenus: sive silentium, aut sangui-
 neus.
 Demeritus nimium persecutus, vel vehementer incedens:
 seu fortis ad persequendū, aut robustus virga dejicere.
 Denna, causa, vel judicium: sive silens aut silentium.
 Demophon, silentium subitum exorsus, vel sanguineus e-
 ructans.
 Damon, sanguineus micer, vel sufficiens iniquitas.
 Damonium, sanguineus micer eis, vel sufficiens iniqui-
 tas eorum.
 Denaba, judicium ferens, vel judicium afferens.
 Dennaba, idem.
 Dennahaba, causa patris, vel silentium fraternitatis.
 Derben, loqua, vel generatus.
 Derthon, loqua percussio, vel generatio percussionis.
 Desan, fortis elephantis, vel fortitudo elephantis.
 Desan, fortis dignitas, vel pinguedo elevationis.
 Deser, murus, vel micatio: seu paries, aut calcatio.
 Deson, fortis pupilla, vel calcavit eam, Syro sermone: He-
 braico autem pinguedo interpretatur, aut cinis, id est,
 favilla holocaustorum.

Deniel,

Denhel, agnoscam Deum, vel agnoscitur Deus.
 Diabolus, defluens, vel deorsum: Græcè autem dicitur criminarius, aut clausus in ergastulo.
 Diaphanes, illuminans, vel dilucidum.
 Diana, ægitudines suscitans, vel ægitationum suscitatio.
 Diapsalma, percantatio, vel Spiritus sancti cessatio, sive amen, aut fiat: Græco autem sermone interpretatur vocum disjunctio.
 Dibon, sufficiens ad intellectum, vel abundantanter intellegens.
 Dibongad, sufficiens ad intellectum tenectionis, vel abundantanter intellegens accinctum latrunculum.
 Damavon, sufficit eis dolor, vel sufficit eis moror: sive sufficiencia murmurationis eorum, aut sufficiencia iniquitatis eorum.
 Dimona, sublimitas, vel sati numerans.
 Dina, causa hæc, vel judicium istud.
 Dine, judices hi, vel causidicii isti.
 Dionysius, dijunctus, vel vehementer fugiens.
 Dioforæ, pulchri ad tegendum, vel pulchri contegentes sunt, aut gemini Castores.
 Dioforæ, pulchri contegens, vel pulchri ad tegendum.
 Diopolis, abnuens.
 Diotrephees, speciosus insultus, vel decor insaniens.
 Disan, fortis elephantis, vel fortitudo elephantis.
 Dison, cenis, aut pinguedo: seu fortis pupilla, aut calcatio ejus.
 Disine, ad occidentem, vel occidentalis.
 Disir, quercus, vel ilex.
 Dochus, commotus, sive sollicitus, aut sollicitudo.
 Dodan, partitus domino est, vel patruelis domini.
 Dodanim, patrus vel patruelis.
 Dohec, mortus, vel mortuus: sive sollicitus, aut sollicitudo.
 Domin, rubra vel ascensus ruforum.
 Domna, silens, vel silentium.
 Don, iudicium, vel iudicator.
 Dor, nativitas, vel generatio.
 Doram, generans populos, vel generatio populorum.
 Dorcas, caprea, vel damula.
 Dorda, nativitas fortis, vel generatio desiderabilis.
 Dormin, generatus excelsus, vel generatio exaltata.
 Dormin, generationes excelsæ, vel generationum exaltatio.
 Dorix, genitus furor, vel generationis medicamentum.
 Doracaphet, nativitas adventus humilis, vel generatio patulii venientis.
 Dositheus, calcatio stipida, vel unctionem formidans.
 Dothaim, pabulum, vel viride eorum: sive sufficiens defecio, aut sufficiencia defecionis.
 Dudi, solitarus, vel fraterulus.
 Dui, Deus, vel pulchritudo.
 Duel, decorans Dominum, vel pulchritudo Dei.
 Duina, tacens, vel silentium: sive gaudium & latitia.
 Durach, loquax, vel locutio: seu loquens frater, vel locutio fratris.
 Drusilla, generis pacifica, vel generationem pacificans.
 Duram, pulchritudo, vel loqua: seu loquens populo, aut pulchritudo eorum.

E.

E Bal, vallis vetus, vel vetus vorago: seu vallis deficiens, aut acervus lapidum.
 Ebrona, transiens, vel transitio: sive transcendens, aut transgressio.
 Ebrona, incantor, vel incantatio: sive conjugium, aut viro sempererna.
 Ebroni, transiens mihi, vel transitio mea: sive transcendens, aut transgressio mea.
 Ebroni, transiens mihi, vel transitio mea: sive conjugium meum, aut viro sempererna.
 Ebronite, transeuntes me, vel mihi: seu transitus mei, aut transgressiones meæ.

Ebronites, incantatores mei, vel incantationes meæ: seu conjugati mihi, aut videntes super me.
 Edada, ornata, vel voluptuosa.
 Edema, voluptas ejus, vel deliciosè ornata.
 Edemium, voluptates deliciose, vel ornata divitiosè.
 Eden, voluptas, vel ornatus: seu divitiae, aut deliciae.
 Edenna, voluptas pulchra, vel delicia pulchra: sive ornatus pulchri, aut divitiae pulchritudinis.
 Edes, voluptas vigiliae, vel ornatus confurgens: seu divitiae effusa, aut deliciae resurgentis.
 Edes, delicias tollens, vel voluptuosa plasmatio.
 Edilla, delicata mulier, vel voluptuosa assumptio.
 Edna, voluptuosa pulchra, vel ornamentum pulchritudinis.
 Ednas, ornatum tollens, vel divitiosa plasmatio: sive deliciatus serpens, aut voluptuosus coluber.
 Edom, rufus, vel fulvus: sive terrenus, aut sanguineus.
 Edoma, rufa, vel terrena: sive rubens, aut sanguinea.
 Edrax, inundatio pastus mei, vel inundatio pastis mei.
 Edraim, inundatio malorum, vel nativitas pessimorum: sive descensio pastorum, aut inundatio pabulorum meorum.
 Effram, crescens, vel auctus: sive augmentum, aut fertilitas.
 Effraemite, augentes, vel aucti: sive fertiles, aut crescentes.
 Effra, videns, vel frugifera: seu fertilis, aut pulverulenta.
 Effrata, idem.
 Effrate, fertiles, aut frugiferi: sive videntes, aut pulverulenti.
 Effrem, auctus, vel crescens: seu fertilis, aut secundus.
 Effron, pulvis mororis, vel pulvis inutilis: sive pulvis eorum, aut ulcio iniquitatum.
 Effeta, adaperire, vel apertus sis.
 Effa, mensura, vel effundens: sive resolutus, aut resolutio.
 Effai, mensura mea, vel defectio mea: sive effundens me, aut dissolutus mihi.
 Effarath, dissolutio umbraculi, vel effusionis consummata.
 Effenerus, effundens decorum, vel dissolvens imagines.
 Effer, mensura confurgens, vel effusus vigilis: sive dissolutus pellicies, aut resolutio.
 Efferrite, effusus vigilis, vel mensura confurgentes: sive dissoluti pellicies, aut resolventes confusione.
 Effermesta, mensura effundens varium, vel confusio dissolvens varietatem.
 Ephesum, consilium meum, vel anima mea: seu finis eorum, aut voluntas mea in ea.
 Ephesi, voluntas mea, vel anima mea in eis: seu fines eorum, aut consiliatores mei.
 Effree, secunditas aut augmentatio.
 Effi, mensura trium modiorum, vel tres modii mensurati.
 Ephod, superindumentum, vel superhumerales.
 Ephesiba, mensura restringens, vel voluntas mea in ea.
 Egbarthan, solenne mandatum humili, vel lata domus responsiorum.
 Egbarthanis, solenne mandatum humili viri, vel lata dominus responsionis assumptæ.
 Egeus, latus, vel solennis.
 Ægyptus, tenebris, vel angustia: sive tribulatio coangustans, aut coangustatio tribulationis.
 Ægyptiacus, tembrofus, coangustatus: sive tribulatione coangustatus, aut coangustatione tribulatus.
 Egla, vitula, vel juvenca: sive solennis, aut festivitas ejus.
 Ipsa est Michol uxor David, quæ genuit ei Jethram, in cuius parte occubuit.
 Eglaim, vitula, vel juvencula: sive solennes eis, aut festivitates eorum.
 Eglon, vitulus mororis, vel juvenculus iniquitatis: sive solenne murmur, aut festivitas inutilis.
 Ela, maledicta, vel ipsi: sive terebinthus, aut arbutula.
 Elaath, ad solum, vel ad solitarium: sive ad unum, aut maledictio peccati.
 Elada, Dei servus, vel Dei testimonium: seu maledictio fortis, aut terebinthus desiderabilis.

Ellada, ad scientiam, vel sensum : seu laus servitius, aut
 Dei scientia, Syro autem sermone interpretatur, super
 hanc:
 Elade, ascensio, vel ad ascensum : sive Domini servitus,
 aut maledictio testimonii.
 Elam, orbis, vel seculum, aut possis, aut superliminare.
 Elam, vestibulum, sive comparatio : seu despiciens, aut
 oppositio.
 Elamita, orbes, vel secula: seu postes aut superliminaria.
 Elamita, vestibula, vel comparati; seu despiciens, aut
 oppoſiti.
 Elas, maledictus ipse, vel faciens operationes.
 Elasa, operatio ad faciendum: seu laudem faciens, aut lau-
 dabilis plafnario.
 Elasa, operatio ad faciendum : sive Deum sustollens, aut
 dei plasmatio.
 Ellasar, hanc separans, vel haec separatio : sive Deum de-
 clinans, aut dei declinatio.
 Ellasar, laudans carcere, vel laus sustollentium vigilan-
 tes, aut laudans plasmationem suscitantes.
 Elath, unum, vel unitas: sive solitarius, aut solitudo.
 Elath, aulones, vel terebinthus: sive Deo peccans, aut ma-
 ledictus ipse peccator.
 Ellane, applicans, vel persecutio : sive applicabitur, aut
 persequetur.
 Elbon, Deo fortis, vel robustus fortitudine.
 Elcham, pars eorum, vel testimonium eorum : sive Deo
 surgens, aut dei necessarius.
 Elcham, pars eorum , vel testimonium eorum : seu Dei
 portio, aut dei posseſſio.
 Elchar, portio, vel portiuncula: seu portio temporis, aut
 portiuncula peccatoris.
 Elcheſe, advocatione, vel advocata.
 Elcheſeus, advocans, vel advocatione.
 Elcheſi, advocatus meus, vel advocatione mea.
 Eldea, ad scientiam, vel de scientia.
 Eleale, conſenſio, vel ad conſenſionem.
 Eleaman, Dei mei decus, vel dei mei pulchritudo.
 Eleazar, Deus meus adjutor, vel dei mei adjutorum.
 Eleazarus, Deus meus adjutor confili, vel Deus meus ad-
 juvans festinante.
 Eleb, Deus Pater, vel dei paternitas.
 Eleb, portio, vel portiuncula.
 Elechita, particula, vel portiones.
 Electa, ascendentis, vel ascensiones : sive ascendens, vel
 ascensio.
 Ellel, laudans, vel laudatio.
 Elem, postes, vel ſecula: sive vestibulum, aut superlimina-
 re eorum.
 Elama, postis eorum , vel ſeculum ejus : vel Deum acci-
 piens, sive Deum colens.
 Elemon, scientia Dei, vel ascensio.
 Ellenor, Graci, vel Gracorum.
 Eleon, divinitas, vel allaborans. Ipse est mons Oliveti,
 de quo dominus coram discipulis ascendit in celum.
 Elefa, ad infusari, vel ad faciendum: sive Deum sustollens,
 aut dei plasmatio.
 Eleutherus, ſeculum honorans, vel exercitum cohabita-
 tio.
 Eliab, Deus meus Pater, vel dei mei paternitas.
 Eliab, vana abscondio, vel nequaquam abconditus : sive
 Deus meus Pater ejus, aut dei mei paternitas ei.
 Eliachim, Deus meus resuſcitabit, vel Deus meus frater
 eorum.
 Eliada, Deus meus cognovit, vel Deus meus audiet : seu
 dei mei servus, aut dei mei testimonium.
 Eliade, idem.
 Eliadan, Deus meus cognovit eos, vel Deus meus audiet
 eos : sive Deus meus serviet eis, aut Deus meus testiſſi-
 tor eorum.
 Elian, Deus meus populus, vel Dei mei populus: sive Deus
 meus mirabilis eis, aut Deus meus miraculum eorum.
 Eliasub, Deus meus jacturam incendens, aut Deus meus
 plasmationem convertens.

Eliatha, Deus meus tu, vel Deus meus veni: sive Deo meo
 peccans, aut Deo meo tempus.
 Eliathan, Deo meo cadens , vel Dei mei calidus, vel Deo
 meo surgens, aut Dei mei necessarius.
 Elicu, vestibula vel maledicti : seu postes, aut superlimi-
 maria.
 Eliada, Deus meus novit, aut scientia Dei mei.
 Elidad, Dei mei patruus, vel Deus meus patruelis.
 Eliada, Deus meus scit ipsum esse , vel Deus meus scit
 ipsum vivere: sive Deus meus novit suscepitos, aut Deus
 meus novit fulcipientos.
 Elidelach, acervus emilus germinis, vel emissio germinis
 acerati: sive Deus meus scit portionem, aut Deus
 meus novit particulam.
 Eliezer, Deus meus fortis , vel Deus meus adjutor : sive
 Deo meo separatus, aut Dei mei sanctificatio.
 Eliphah, Deus meus mirabilis, vel Dei mei miraculum.
 Eliphaleth, Deus meus dividens, vel Dei mei divisio: sive
 Deus meus mirabiliter salvans viventes , aut Deus
 meus mirabiliter liberans pavidos.
 Eliam, Dei mei populus, vel Dei mei congregatio.
 Eliaman, Deus meus donans, vel Deus meus dominans,
 sive Deo meo donat.
 Elimas, transgredi faciens, vel ad transgressionem ingre-
 diens.
 Elimelech, ad regem vel ad principem : sive Dei mei re-
 gnum, aut Deus meus regnator.
 Elion, excelsus , vel sublimitas : sive Dei dolor, aut Deo
 inutilis.
 Elionai, sublimis vultur, vel excelsus devorator.
 Elioreb, Dei mei hyems, aut Dei mei tempeſtas.
 Elifa, ad insulam, aut Dei mei salvatio.
 Elisabeth, Dei mei septima, vel Deus meus cognovit: sive
 Dei mei juramentum, aut Dei mei saturitas.
 Elifaph, Dei mei ſpecula, vel Deus meus ſpeculator: sive
 Deus meus abscondens, aut Dei mei abſcondio.
 Elifaph, Dei mei labium , vel Dei mei vinculum, vel Dei
 mei ſpeculum, aut Dei mei anguitia.
 Elifaphau, Dei mei lepus, vel Dei mei ericus: sive Dei
 mei ſpeculator, aut Dei mei vinculum.
 Elisabe, Dei mei ſalus, vel Deus meus defendit me.
 Elifama, Deus meus audivit, vel Deus meus exaudivit.
 Elifar, Dei mei princeps , vel Dei mei velamen : sive pater
 meus fortis, aut pater meus coangustans.
 Elife, Dei mei ſalus , vel Dei mei protec̄io.
 Elifeth, Dei mei ſalus , vel Deus meus hic est: sive Deus
 meus salvans vitam, aut Deus meus salvans pavidos.
 Elisia, Dei mei ſalus, vel Dei mei protec̄io.
 Elisue, idem.
 Elisuer, Dei mei murus, vel Deo meo continens: sive pater
 meus fortis, aut pater meus coangustans me.
 Elind, Deus meus dominus, vel Deus meus iſte.
 Elmadan, Dei mei mensura , vel dei mei enumeratio.
 Elmenech, Dei mei regnum, vel Deus regnator.
 Elmodab, Dei regnatio, vel dei nativitas.
 Elmodab, Dei mensura, vel ad matrem ejus praecipuum.
 Elmon, contemnens, vel contemptus.
 Elmon, locus, vel ille: sive hic, aut contemnens me.
 Elmondablatim, contemnens palathas, aut contemptus
 opprobriorum.
 Elnathan, addens, vel adjectio : sive ad dantem, aut Dei
 donatio.
 Elnathan, Dei donatio, vel Deo donatus.
 Elo, Deus, vel deitas : sive exercitus ejus, aut exercitus
 eorum.
 Elocuporia, turma militum, vel opus eorum.
 Eloi, Deus meus, vel deitas mea.
 Eloom, Deus eis, vel deitas eorum.
 Elom, exercitum fortitudinis, vel exercitatus fortitudine.
 Elon, quercus, vel roboreus : seu regio campeſtris, aut ex-
 exercitus fortitudinis.
 Eloth, arietatio, vel arietis signum: sive Deo respondens,
 aut deitas temporalis,
 Elataba, vana abscondio, vel nequaquam absconditus.

Elthaci, vanus vomitus, vel nequaquam vemens.
 Elthace, preferens, vel prolatio eorum.
 Elthecen, protalus, vel prolatio.
 Elthecen, preferens fontem, vel prolatio oculi.
 Eltholeth, nascititas, vel ad nativitatem.
 Elvan, exaltatus, vel exaltatio.
 Elud, gloriabundus, vel accipiens gloriam.
 Elul, Deum dolens, vel Deum partuiens.
 Emach, vallis, vel profunditas eorum.
 Emachuel, vallis divina, vel profunditas eorum.
 Eman, callidus, vel accipiens: sive calor eorum, aut formido eorum.
 Emath, formidans eos, vel acceptio eorum: sive indignans rigida, aut indignatio rigida.
 Emathetus, formido eorum, vel accipiens eos: sive indignans rigida, aut indignatio rigida.
 Emaus, mater felinans, vel desiderium consilii.
 Emme, mater, vel desiderium.
 Emmam, mater eorum, vel desiderans eos.
 Emanuel, nobiscum Deus, vel nobiscum divinitas.
 Emathafis, vallis concidens, vel vallis concisionis.
 Emmer, verbum, vel sermo: sive sermocinans, aut sermonatio.
 Emin, gentes, vel populi: sive horrendi, aut terribiles.
 Emona, calor eius, vel accipiens eum.
 Emmor, afnus, vel afne: sive loquax, aut amaricans.
 Emorim, afni, vel afne: seu loquentes, aut amaricati.
 Emorith, mater lux mea, vel desiderans desiderium.
 Ena, fons, vel oculus.
 Ena, ecce hic sunt, vel ecce oculus: sive fons ei, aut oculus eius.
 Enach, fortis, vel potens: sive gigas, aut terribilis.
 Enachim, fortis, vel potentes: seu gigantes, aut terribiles.
 Enada, fons acutus, vel oculi executio: sive fons sufficiens, aut oculus testimonii.
 Enadda, idem.
 Enabod, fons spontaneus, vel oculus voluntarius.
 Enadan, oculus judicans, vel oculus judicii.
 Enagallim, fons tristitia, vel oculus vitulorum.
 Enai, fons meus, vel oculus meus.
 Enaim, ecce haec sunt, vel ecce sunt oculi: sive fontes eorum, aut oculi eorum.
 Enan, nubes, vel ecce haec sunt: sive fontes eorum, aut oculi eorum.
 Enrath, ecce concipit, vel ecce conceptio.
 Enathan, ad dantem, vel Deo dante: sive fons datus eis, aut oculus donationis eorum.
 Enathon, dans gratiam, vel dantis gratia: sive fons datus iniquis, aut oculus datus responphi.
 Encenia, renovata dedicatio, vel renovamina dedicationis.
 Endad, fons solitarius, vel oculus subtilis.
 Endor, fons generationis, vel oculus naturalis.
 Eneam, ecce ista, vel ecce haec sunt.
 Eneas, pauper, vel misericors respondens, aut responsio.
 Engaddi, fons haedi, vel oculus tentacionis.
 Engallim, fons inundans, vel oculus transmigrans: sive fons revelationis, aut oculus transmigrationis.
 Enganni, fons horti, vel oculus elationis.
 Enganim, fons horum, vel oculus elationis eorum.
 Eniel, gratia mea Deo, vel gratia mea Dei.
 Enoch, dedicavit, vel dedicatio: sive adificans, aut cum Deo ambulans.
 Enochita, dedicantes, vel dedicaverunt sive adificantes, aut cum Deo ambulantes.
 Enom, ecce sunt, vel ecce haec sunt: seu fons robustus, aut oculus fortitudinis.
 Enon, cursus merooris, vel oculus merooris: seu fons tristitia, aut fons murmurationis.
 Ennon, cursus merooris, vel oculus iniquus: seu fons tristitia, aut fons murmurationis.
 Enos, homo desperatus, seu in vocans, aut violentus.

Enremon, fons congregans, aut oculus sublimis.
 Ensames, fons solis, vel oculus mandans humilia.
 Epafra, crescentis, vel augmentum: sive frugifer, aut equidem videns.
 Epafro diton, fertile, vel frugiferum, aut secunditas.
 Epafroditus, frugifer, vel secundus: seu fertilis, aut secunditas.
 Epicina, supraductum, vel supraducta lugentia.
 Epicurei, supraducta curae, vel supraducta curantes.
 Eponechium, supraducta, vel superindumentum.
 Eran, vacuefecit, vel vacuefactio.
 Erafus, frater meus videns, vel fratris mei visio: satis absurdum vocabulum figuratum.
 Ereh, vigil vita, vel effusus pavore.
 Ergab, lapis, vel lapideus.
 Erloth, ebrietatis solitudo.
 Erra, anathema merooris, vel anathema tristitia.
 Erran, auferens, vel ablato, vel anathema nostrum, aut anathematizatio gratiae.
 Errmen, anathema tristitia, vel anathematizans meroorem.
 Eroon, dolor, vel dolorum: sive in facie eorum, aut in facie dolorum.
 Esam, confirmans, vel innitens: sive sustollens gratiam, aut plasmatio donationis.
 Esahan, ignis in eo, vel ignis in eis.
 Esaham, confirmo, vel innitor; seu innitens, aut confirmatus.
 Elahim, voluntas merooris, vel voluntas fortitudinis.
 Elai, incensum, vel insula libatio.
 Elai, idem.
 Elsion, voluntas merooris, vel consilium tristitia.
 Elsion, idem.
 Elsamma, innitens mihi, vel confirmatio mea.
 Esangaber, voluntas, vel juvenilis, seu fortis operatio, aut consilium confortata tristitia.
 Esau, faciens vel factura.
 Esau, vanus, vel frustra, sive rubens, aut acervus lapidum.
 Esbai, ignis maritus, vel ignea maritatio.
 Esban, ignis in eo, vel ignis in eis.
 Esben, ventus, vel fatus, sive ignis vanus, aut ignis ventus.
 Esbon, fatus merooris, vel cingulum tristitia.
 Escha, contemnens, vel habitans despiciendum.
 Eschani, contemnentes, vel habitantes despiciendum.
 Escaborth, va gloria, vel cecidit gloria, seu va glorioso, aut glorio habet occasum.
 Escol, botrus, vel ignis omnis, seu totus ignis, aut totus igneus.
 Esda, misericors, vel misericordia.
 Esdod, effusio, vel incendium.
 Esdon, incendia, vel incendentes, sive ignis patruelis, aut ignis patrum mei.
 Esdras, adjutor, vel auxilium, sive misericordia Domini, aut misericordia maturina.
 Esdrelon, misericordia Dei, vel misericordia mea Deus meus.
 Esdrin, adjuvans meroentes, vel misericors iniquitatibus.
 Eselon, cingulum tristitia, vel cogitatio merooris.
 Esfer, vicinus, vel vicinitas.
 Eseli, vicinus meus, vel vicinitas mea.
 Eseliam, propè Dominusest, vel Domino propinquans est.
 Eselman, gemma vel electrum.
 Esfer, plasma, vel electio.
 Esphara, fracturam aperiens, vel plasmatio regionis.
 Esli, vicinus meus, vel vicinitas mea, seu factura laborans, aut plasmatio laboriosa.
 Esmona, festinans, vel festinatio.
 Esna, ignis, vel secundans, seu edifferens, aut ediffertio.
 Esrai, indigena, vel orientalis.
 Esthel, auxilium Dei, vel auxiliatus a Deo.
 Esion, sagittam videns, vel sagitta visionis, sive irascens foris jaculo gregum.

Eston, atrium ejus, vel atrium eorum, sive atrium tristitia,
 aut atrium judicantis iudicia.
 Esronita, sagittam videntes, vel sagittæ visionum, sive ira-
 scentes, aut fortes jaculis gregum.
 Estonita, atria ejus, vel atria eorum, seu atria tristitia, aut
 atria judicantis iudicia.
 Estha, ignis, vel cogitatio.
 Esthatha, ignis manens, vel cogitatio doloris.
 Esthamo, idem.
 Esthamos, ignis manens, vel cogitatio dolorum.
 Esthahol, ignis gementium, vel ignis parturientium.
 Esthabolita, ignea gementes, vel ignea parturientes.
 Esthahome, cogitans dolorem, vel cogitatio doloris.
 Esthahul, ignis dolentium, vel ignis parturientium.
 Esthomma, cogitans, vel cogitatio, sive concitans, aut
 contignatio.
 Esthemo, ignis manens, vel cogitatio doloris.
 Esthemon, idem.
 Esthemœ, feminæ, vel venter muliebris.
 Esthon, ignis mororis, vel cogitatio iniquitatis.
 Ethai, robustus meus, vel protectio mea.
 Ethaia, fortis Dominus, vel protectio Domini.
 Ethalon, incunabula mororis, vel repositorum tristitia.
 Etham fortis, vel robustus, live fortis eorum, aut protec-
 tio eorum.
 Etham, ascendens vel ascensio, seu fortis dono, aut robu-
 stus gratia.
 Etiani, robusti, vel robustorum, seu fortes dono, aut for-
 tes gratia.
 Etchel, robustus Deo, vel protectio Dei.
 Ethera, moriens, vel lugens, sive moror, aut luctus.
 Ether, formido, vel incunabulum.
 Etherus, stupens, vel formidans, sive stupidus, aut for-
 mido.
 Ethei, metum vel timuerunt, seu stupor, aut obstupuerunt.
 Ethei, metum, vel timuerunt, seu stupidi, aut obstupue-
 runt.
 Ethim, perfectio, vel fortitudo, seu fortis eis, aut perfe-
 ctio eorum.
 Ethiopia, caligo, vel tenebra.
 Echiopæ, tenebrovi, vel caliginosi.
 Ethnici, pagani, vel gentiles.
 Echuel, robustus Deo, vel fortitudo D.
 Eva, ya, vel vita, seu calamitas, aut mala viventium.
 Eubolus, cohabitator, vel cohabitario.
 Euchodia, apprehendens Dominum, vel apprehensio Do-
 mini.
 Eud, gloriabundus, vel accipiens gloriam.
 Eudoma, apprehendens Dominum, vel apprehensio Do-
 mini.
 Evech, est, vel desiderat, seu desiderans, aut desideravit.
 Evergens, torcular pessimum, vel vera oppressio.
 Eveus, ferus vel pessimus, sive ferox, aut lapides colli-
 gens.
 Euphrata, frugifera vel pulverulenta, seu equidem videns,
 aut de cinere veniens.
 Eupraticæ, crescentes, vel frugifer, sive humus, aut pulveru-
 lento.
 Euprates, idem.
 Evi, va mihi, aut calamitas mea.
 Evith, ferales vel ferociæ, sive desiderant, aut desiderium
 meum.
 Evilath, idem.
 Evilmerodach, stulte amarus, vel insipienter amaricans.
 Evim, iniqui, vel iniquitates, seu vices, aut calamitas
 eorum.
 Eumenis, orans vii cera viri, commissens ex ipsis as-
 sumptum.
 Eunice, honorans, vel honoramentum.
 Eupater, honoratus separans, vel commissens separa-
 tores.

Eupolemus, honorans ore, contusus.
 Eulis, commissens ora malleatorum.
 Eurichon, ducens inferius, vel commissens deorsum.
 Eutyches, amens vel insulsum; Græce autem dicitur fortu-
 natus.
 Eurychus, idem.
 Ecbananis, solemne mandatum humile, vel lata domus
 reponfiosis.
 Ecclalis, mente excedens, vel mentis excessio.
 Ezabahol, hydropus, vel humilis.
 Ezabi, hydropus meus, vel humilitas mea.
 Ezabo, videns vel viro.
 Ezazon, videns sursum, vel videns in superioribus.
 Ezead, videns servitatem, vel fortis testificator.
 Ezeba, auxilium vel confortatio.
 Ezechias, auxilium Domini, vel confortavit me Do-
 minus.
 Ezal, videns Deum, vel fortitudo Dei.
 Ezer, auxilium, vel fortitudo, sive separatus, aut sanctifi-
 catus.
 Ezia, videns Dominum, vel fortitudo Domini.
 Eziel, videns Deum, vel fortitudo Dei.
 Ezion, videns dolorem, vel videns iniquitatem.
 Ezir, sanctificans vigiliæ, vel fortitudo vigilæ.
 Ezrael, semen Dei, vel atrium, sive auxilium Dei, aut au-
 xiliatus à Deo.
 Ezrai, feminans mihi, vel atrium meum.
 Ezraites, atrium meum, vel seminaria mea.
 Ezra, auxilium vel feminator.
 Ezri, semen meum, vel auxiliator meus.
 Ezricham, semen meum, vel auxiliator meus necessarius.
 Ezriel, semen meum Deo, vel auxiliator meus Deus.
 Ezro, semen ejus, vel atrium ejus, live auxilians eum, aut
 auxiliatus ab eo.

F.

Face, aperiens, vel oris assumptio.
 Facia, aperiens Dominum, vel assumens Deum.
 Facia, aperiens Dominum, vel os assumens ei.
 Fachud, vilans, vel vilificatio.
 Fada, redemptus, vel redemptio.
 Fadai, redemptus meus, vel redemptio mea.
 Fadaia, redemptus Domino, vel redemptio Domini.
 Fadafur, vallatus, vel redemptio fortis, seu redimens an-
 gustiarum, aut redemptio acerbitatis.
 Fadafurita, vallati, vel redempti fortiter, seu redimens
 angustias, aut redempcio acerbitatum.
 Fadiath, redimens tempus, vel redemptio peccatorum.
 Fadias, redemptus Domino, vel redemptio Domini.
 Fado, redimens eum, redemptio ejus.
 Faddon, redimens inerentes, vel redemptio iniquita-
 tum.
 Fagiel, occurso Dei, vel occurrit mihi Deus.
 Fagur, hæsus, vel os pellicium, sive occurrens lumini, aut
 occursus incendio.
 Fahad, evidens testis, vel operarius vita.
 Fahel, idem.
 Falathi, salvator meus, vel salvatio mea.
 Falai, cadens Domino, vel occasus Domini.
 Falafar, cadens princeps, vel occasus Domini.
 Faladas, cadens germen, vel ruina paupertatis.
 Fallean, cadens populus, vel occasus eorum.
 Falech, dividens, vel divisus, seu divisit me, aut divisio
 mea.
 Fallel, cadens Domino, vel occasus Dei.
 Falefar, cadente principe, vel occasus carbonis.
 Faleth, salvans, vel salvatio, sive occasus vita, aut cadens
 pavore.
 Falethi, salvans me, vel salvatio mea, seu occasus vita
 mea, aut cadens pavore mei.
 Falafar, cadens princeps, vel occasus inutilis.
 Falon, cadens morte, vel occasus iniquitatibus.

Falonites,

417	Falonites, cadiens murmurans, vel casus inutilis.	Feleias, ruina vel dejectio.
	Falhei, evadens, vel liberatus, sive Salvatori meo, aut sal- vationi mea.	Feleth, excludens, vel mirabilis, seu vivificans, aut sal- vario.
	Falthias, evadens à Domino, vel liberatus Domini, seu salvat me Dominus, aut salus mea dominio.	Felethe, excludens eum, vel mirabilis ei.
	Falthiel, evadens à Domino, vel liberatus dei, seu salvat meus, aut salus mea deo.	Felethi, salvans me, vel mirabilis mihi, seu excludentes, aut vivificantes.
	Fallu, mirabilis, aut admiratio.	Felethia, salvatus Domino, vel salvatio Domini, seu ex- cludens Dominum, aut mirabilis Dominus.
	Falluite, mirabiles, aut admirantes.	Felethite, excludentes, vel salvati, seu mirabiles, aut vivi- ficiati.
	Famuel, contemplans Deum, aut facies Dei.	Felix, excludens, vel salvatus, seu mirabilis, aut vivifi- catus.
	Fara, ferox, vel ferus, sive onager, aut ferocitas.	Felichem, ruinam facturæ, vel timorem ejus: non est Lat- inum, sed Hebraicum.
	Fari, gluto, vel infatibilis, sive onager meus, aut ferocitas mea.	Felmonial non, ille vel iste locus, sive nescio quis, aut ne- scio qualis.
	Fara, nudavit virum, aut dissipavit eum, seu denegans virum, aut discooperiens eum.	Fellon, cadens morte, vel casus iniquitatis.
	Faraone chao, denudans percussus, vel dissipans præpara- tus, seu denegans percussionem, aut discooperiens præ- parationem.	Fellonites, cadens murmurans, vel casus inutilis.
	Fara, austus, vel succrescens, seu dividens, aut divisio.	Fellenom, faciem Dei, vel faciem meam.
	Fara sim, succrescens eis, vel augmentum eorum, seu divi- dens eos, aut divisio eorum.	Felchi, evadens, vel liberatus, seu salvator meo, aut salva- tioni mea.
	Farrati, hiatus, vel hiatus, seu hiante mea, aut hiatus mea.	Felchias, evadens à Domino, vel liberatus Domini, seu sal- vat me Dominus, aut salus mea Domino.
	Faratoni, hiatus iniquus, vel volutus tristitia.	Felgon, dividens, vel divisio, seu dissecan, aut dissecatio.
	Farenath, disseccio mea, vel vitulus saginatus.	Fenach, motus vel minuens.
	Fares, dividens, vel divisus, seu dissipans, aut violentus.	Fendar, conversa generatio, vel conversio generatio- nis.
	Faresita, divisa, vel dividentes, seu violenti, aut dissi- pantes.	Fenenna, conversa vel conversio.
	Farsar, talpa, vel fodiens, seu dissipans, aut dissipatio.	Fenicis, nutus vel annuerunt.
	Farsi se, divisi, vel dividentes, seu violenti, aut dissi- pantes.	Fenidum, disciplina ascendentium, vel disciplina ascen- sionis eorum.
	Farnath, discedens ad me, vel vitulus saginatus.	Feor, os iracundum, vel disciplina luminis, seu erroris fo- rame, aut disciplina montium.
	Faro, violentia, vel dissipatio.	Feresus, separatio, vel disseminatio, sive separatus, aut dissimilatus.
	Farsandatha, onager abundans donis, vel feritas egressa sufficiens.	Feresei, separati, vel disseminati: sive separantes, aut dis- similatores.
	Farsath, onager cerarius, vel ferocitas prævaricationis.	Feros, dissipans, vel violentus, sive dissipatio, aut vio- lentia.
	Farfathesi, onagri contrarii, vel feri prævaricatores.	Ferfur, violentia angustia, vel dissipatio acerbitatis.
	Farsim, fermocinans, vel fermocinatio.	Fese, transiens, vel transcendens, sive os aut odor flotens.
	Faruada, ferocitas judicis, vel consilio judicantis.	Fese, idem.
	Farve, ferocitas, vel conciso.	Fesga, dolatio, vel præcilio, sive oris muti, aut oris multi.
	Farvirin, ferocias, vel concili.	Fesor, os nigrum, vel error factura, sive laqueus fortis, aut disciplina angustia.
	Fase, transcedens, vel transcenso, sive transgrediens, aut transgreffio.	Festus, ore multorum, vel os multitudinis.
	Fase, transcenso, vel transitus. Pro isto Fase, nostri Pa- pacha legunt.	Et hoc Latinum nomen violenter Hebraicè figura- tum est.
	Fasia, transiens cum, vel transcenso ejus.	Fesur, os acerbum, vel laqueus, sive errans robustus, aut di- sciplina discretionis.
	Fase, transgrediens eum, vel transcenso ejus.	Feth, aperiens, vel aperio.
	Fafeth, transgressor, vel transgresius, sive transgrediens augures, aut transgreffio augurum.	Fetha, aperi, vel aperire, sive aperiens eum, aut aperio eius.
	Fafelida, transgreffio utilis, vel transgrediens ædificatores.	Fetheste, dividens, vel discooperiens, sive os inclinans, aut Libycus virtus.
	Fafeton, transgrediens montes miceroris, vel transgreffio iracundiae inique.	Fetheia, aperiens Dominum, vel aperio Domini.
	Fapha, aperiens subito, vel dolatio assumptionis.	Fethmoab, aperiens ex patre genitos, vel aperio de patre genitorum.
	Fafga, dolatus, vel excisus, sive abcessio.	Fethora, os tuturis, vel ore explorans, seu buccella lumi- nis, aut oris exploratio.
	Fafor, transiens montes, vel transitio iracundiae.	Fethros, dissolvens mensuram, vel dissolutio mensuræ.
	Faftha, transiens veniens, vel transcenso venientis.	Fethrofim, dissolvens mensuram eis, vel dissolutio mensu- ra eorum.
	Fafur, pastor undique, vel aperiens acerbitatem.	Fethrusim, idem.
	Fath, clima, vel plaga, velut cum dicimus, Septentriona- lis plaga, vel meridiana regio.	Fethuel, aperiens Deo, vel latitudo Dei.
	Fathala, clima Domini, vel plaga Domino, sive aperiens Dominus, aut aperio Domini.	Fethusim, aperiens eis, vel latitudo eorum.
	Fathmoab, aperiens ex patre genitos, aut aperio de patre genitorum.	Feziel, os meum Dei, vel os meum Deus, sive os germi- nans Deo, aut os disciplina Dei.
	Fathiel, evadens à Deo, vellatitudo Dei, seu aperiens Deus, aut aperio Dei.	Fezelita, ora mea Dei, vel ora mea Deus, sive ora germi- nantia Deo, aut ora disciplinarum.
	Fatiel, idem.	Flabirot, cor nobilium, vel cor nobilitatis.
	Faures, decepti calcatus, aut calcati deceptio, sive buc- cellarum confirmans.	Fichol, os omne, vel omnium.
	Fau, mihi vel subito, seu eructans, aut eructatio.	Fiennon, ori facta, vel ori eorum, sive conjunctio, aut os al- ligatum.
	Fe, disciplina, vel os, ab ore, sive error, aut decipula.	
	Feebe, ore adificans, vel decipula filia.	
	Fedahel, redemptus Deo, vel redemptio Dei.	
	Fegor, hiavit, vel oris pelli, sive os pelliceum, aut oris hiatus.	
	Felda, excludens frenum, vel exclusio retinaculi,	
	Felech, salvatus Domino, vel vivificatio Domini.	

Figelus, contrarius, vel occurrens.
 Figulus, os principis, vel os principum.
 Filadelphia, salvans harenrem Domino, vel salvans adhesionem Domini.
 Filarches, declinans principem, vel declinatio principis.
 Filemonem, mihi donatus, vel mita donatio, sive os panis eorum, aut panis oris eorum.
 Filastus, declinans, vel declinatio, sive os meum, aut caro mea.
 Filippus, os lampadis, vel os manuum.
 Filippus, os manuum, vel os lampadarum.
 Filippenses, ora manuum, vel ora lampadarum.
 Filistæa, cecidit, vel cadens potionem, seu ruina duplex, aut ruina poculi.
 Filistim, ceciderunt, vel cadentes portione, seu ruina duplex, aut ruina poculi.
 Filogolus, ore præcipius, vel os meum ei mortuum.
 Filethor, cadens virga, vel casus lethali.
 Finees, ori parcens, sive os requievit, aut ori pepercit.
 Finees, os mutum, vel os filens, sive os augurans, aut oris augurium.
 Finon, os meum inutile, vel os meum ineptum: ab ore non ab osse.
 Fisidua, os sonans, vel oris sonitus, seu cognoscens Dominum, aut cognitio Domini.
 Fison, caterva, vel os pupillæ, sive os mutatum, aut oris mutatio.
 Fitron, subito vel subitanus, sive os abyssi, aut ore profundus.
 Fitronia, subita, vel subitanea, sive os abyssi, aut oris profunditas.
 Fitronissa, idem.
 Frygia, cindens pecora, vel scissio pecorum.
 Frygentes, scindentes pecora, vel scissiones pecorum.
 Focereth, evidenter occidens, vel operarius exterminator.
 Focerethi, evidenter occidens me, vel operarius exterminator mei.
 Fodasur, vallatio, vel fortis redemptio.
 Foden, ore adfiscans, vel disciplinus filius.
 Fogri, hiatus, sive os pellium, aut os pellicum.
 Foha, hic, adverbium loci: vel rubrum, sive sonitus, aut apparebo.
 Fobit, evidens, vel operarius.
 Foratha, ferus tempore, vel ferocitas peccatoris.
 Fothomiu, divisio perfectæ gloriae populi, vel divisio populi gloriæ.
 Fortunatus, dividens perfectæ, vel divisio perfectionis.
 Fotéch, dolatio virtutum, vel abscessio favoris.
 Fogra, dolatio vel abscessio, sive os mutum, vel os multum.
 Fothiel, hic declinans Deum.
 Fohel, hic declinatio Dei. Hic adverbium, non pronomen.
 Fua, labia ejus, vel induite eam, seu induitio ejus, aut declinatio oris eorum.
 Fuhabitæ, labia eorum, vel induite eos, sive indumenta eorum, aut declinantes ora eorum.
 Ful, addens, vel adjectio, sive cadens, aut ruina.
 Fun, os meum, vel os mihi ab ore, non ab osse.
 Funiel, os meum Deo, vel os meum Dei.
 Fur, fors, vel urna.
 Fura, frugifera, vel laguncula: sive fors ejus, aut urna ejus.
 Furim, fortium, vel urnarum, seu fors eorum, aut urna eorum.
 Futh, labia, vel induite, sive indumentum, aut declinatio oris.
 Futhifar, oris inclinatio, vel os inclinans ad descendendum.

G.

Gaa, vallis astus, vel vallis astuans.
 Gaad, abjiciens feritatem, vel revelata testificatio.
 Gaal, abjectio vel revelatio.

Gaala, abjiciens eum, vel revelatio ejus.
 Gaam, abjiciens populum, vel revelatio populi, seu vallis astus eorum, aut vallis astuans eis.
 Gaas, commotus vel commotio.
 Gaafar, commota tempestas, vel commotio.
 Gabaa, vallis, vel proclivium.
 Gabaa, vallis ejus, vel proclivium ejus.
 Gabaad, vallis patrii, vel collis patrue lis, seu vallis testificans, aut proclivium serviens.
 Gabath, vallis peccati, vel proclivium temporale.
 Gabai, vallis mea, vel proclivium meum.
 Gabao, vallis alta, vel proclivium sublimis.
 Gabao, vallis mœstitia, vel proclivium iniuriantis.
 Gabaoithæ, vallis mœstitia, vel proclives iniuriantis.
 Gabath, sepes, vel colonia, sive in sepibus, aut in coloniis.
 Gabatha, collis altus, vel proclivium sublimis.
 Gabathitæ, colles alti, vel proclivia sublimia.
 Gabathon, collis mœstitia, vel sublimitas eorum.
 Gabee, collis sublimis, vel collis sublimium.
 Gabellus, vallis Deo festinans, vel collis divini confiliis.
 Gaber, vir, vel juvenis, vel fortis.
 Gabis, altitudo confusionalis, vel alta confusio.
 Gabli, terra allophylorum, vel terra incircumcisorum.
 Gabriel, vir tus mes Deus, vel fortitudo Dei, seu confortavit me Deus, aut confortatio mea Deus.
 Gabuan, sublimitas, vel altitudo.
 Gadi, succinctus latro, vel succinctus latrunculus.
 Gadi, tentatio, vel in eventu, seu felicitate, aut in fortuna.
 Gadi, succincti latrones, vel accincti latrunculi.
 Gadi, tentati, vel fortunati, seu felices, aut in eventibus.
 Gadda, tentatio vel accinctio.
 Gaddan, tentatus populis, vel accinctio populi.
 Gadel, hecdis Dei, vel tentatus Deus.
 Gader, murus, vel sepes.
 Gadera, murus ei, vel sepes ejus.
 Gaderitæ, muri vel maceria.
 Gaderoth, sepes respondens, vel maceria temporalis.
 Gadad, concilio vel accinctio, sive nuncius, aut expeditus.
 Gaddi, hecdis meus, vel accinctio mea, sive accinctus meus, aut tentatio mea.
 Gadditæ, hecdis moi, vel accinctiones meæ, sive accincti mei, aut tentationes meæ.
 Gudihel, tentavit me Deus, vel accinctio mea Deo.
 Gaddihilite, tentati Deo, vel accincti Dei.
 Gaddis, accinctus vir, vel temptationem assumens.
 Gador, accinctio luminis, vel tentatio iracundia.
 Gær, vorago confurgens, vel devoratio resurrectionis.
 Gai, vallis, vel præruptum, seu devorans, aut vorago.
 Gail, exultans, vel exultatio.
 Gair, vallis vel collis, seu devoratio.
 Gailath, exultans tempore, vel exultatio responsionis.
 Gailoth, valles vel colles, seu voragine, aut devorations.
 Gajus, mobilis, vel commotus, seu vallenſis, aut defensibilis.
 Gal, acervus, vel involutio.
 Galahad, tumulus testis, vel acervus testimonii, sive transmigrantes testes, aut transmigratio testium.
 Galaditæ, tumuli testium, acervi testimoniorum, sive testes transmigrantes, aut testium transmigrations.
 Galadad, vetus homo, vel vetustas folia.
 Galadithum, vetusta aqua, vel posseſſiones aquarum.
 Galal, volutabrum, vel volutatio.
 Galali, volutabrum, vel volutationes seu volutabrum meum, vel volutatio mea.
 Galalai, volutabrum vulturis, vel volutatio devoratoriis.
 Galatamaim, aqua posſeffa, vel aquæ posſeffio.
 Galathia, magnifica, vel translata, sive transmigratio, aut transmeatio.
 Galatæ, magnifici, vel translati, seu transmeantes, aut transmigrati.
 Galatenſes, idem.

Galgal, rota, vel revolutio.
 Galgala, collis præputiorum, vel collis circumcisionis.
 Galgala, rota ejus, vel revolutio ejus, sive volutabrum, aut involutatio.
 Galgalia, rota viri, vel revolutio assumptionis.
 Galgalis, volutabris, vel revolutionibus, seu rotis, aut involutionibus.
 Galilea, rota, vel volubilis, sive transfractans, aut transmigratione facta.
 Galilai, volubiles, vel rotati, sive transmigrantes, aut in transmigratione facti.
 Galim, acervi lapidum, vel loca palustria.
 Galiloth, revolutiones, aut transmigrations: seu revolutionis temporis, aut transmigratio respondentis.
 Gallia, transversa, vel translata, seu transversens transversentes, aut translatio transmantium.
 Gallim, mundatio, vel revolutionis, sive transverentes eos, aut transmigratio eorum.
 Gallion, transversus iniquitatem, vel translatio inutilis.
 Gamalias, redditio Domini, vel retribuet mihi Deus.
 Gamaliel, redditio Dei, vel retribuet mihi Deus.
 Gamarias, retributio Domini, vel retribuet mihi Dominus.
 Gamal, retribuens vel retributio.
 Gamus, retribuens vel retributio Dei.
 Gan, ortus vel elatio.
 Ganges, ortus complutus, vel elatio irrigata.
 Gani, ortus meus, vel elatio mea.
 Gamin, orti vel elationes.
 Gaom, vallis affus, vel vallis commota, seu vallis astuans, aut vallis commotio.
 Cara, ruminans, vel peregrinus.
 Garab, scabies vel scabiosus, sive incolatus multus, aut incolatus multorum.
 Gareb, idem.
 Gareth, alienus descendens, vel aliena descendens.
 Garizim, divisio, vel abscissio.
 Garis, accolae, vel advena ejus, seu dividens eos, aut praefatio eorum.
 Garim, alienus, directus, vel incolatus humilitatis.
 Gafna, vallis eructans, vel commotio subira.
 Gafan, tangens risus, vel tangentis risus, sive taclus ridens, aut risus tangentium.
 Gather, torcular videns, vel accola explorationis.
 Gatheron, torcular videns dolorem, vel accola explorans iniquos.
 Gatheron, torcular videns tempore, vel accola explorans responsum.
 Gatherothita, torcular videntes tempore, vel accola explorantes responsum.
 Gauon, volutabrum, vel volutatio, sive involvens eum, aut involutatio ejus.
 Gaza, robusta Domini, vel fortitudo ejus. Sciendum tandem quod hoc nomen apud Hebraeos & literam in principio non habet, sed incipit à vocali ain, & dicitur Aza, non Gaza, subiecta g littera.
 Gazabar, robustus filius, vel fortitudo filii. Mixtum est ex Hebreo & Syro.
 Gazan, nux, vel amigdalum, seu robustus dono, aut fortitudo gratiae.
 Gazara, dividens eum, aut præcilio ejus.
 Gazarius, dividens virum, vel præcilio assumptionis.
 Gaze, arca Dei, vel fortitudo ejus.
 Gaze, robustus Domini, vel fortis ejus.
 Gazenæ, idem.
 Gazem, roborsans eos, vel fortitudo eorum.
 Gazer, robuste confurgens, vel fortiter vigilans.
 Gazer, robuste confurgens ei, vel fortis vigilia ejus.
 Gazer, præcifus, vel divitus, sive præcilio, aut ordinatio.
 Gazera, dividens eum, aut præcilio ejus, sive ordinans eum, aut ordinatio ejus.
 Gazer, tonfor, vel tonfio. Ipse est Nabal Carmeli, cuius uxorem accepit David.
 Geba, vallis, vel proclivium.

Gebal, præruptum, vel deficiens, sive vallis vetus, aut vorago exterminans.
 Gebar, fodiens filios, vel effosso filiorum.
 Gebeth, vallis fortitudinis, vel collis testimoniorum.
 Gebethon, vallis mœstitia, vel collis mœstium.
 Gebin, fossa, vel effosso.
 Gebin, fossa, vel effossiones.
 Gebeth, lucta vel arena, sive pulvis aut inutilis.
 Gedel, accinctus Deo, vel maceria Dei.
 Geddel, tentatus Deo, vel accinctio Dei.
 Gedelias, magnificus Domini, vel magnificatus Dominus.
 Gedeon, circumiens in utero, vel experimentum iniquitatis, sive tentatio humilitatis meæ, aut tentatio iniquitatis eorum.
 Gedera, sepes, vel maceria.
 Geddi, tentatus, vel accinctio.
 Gedimihel, accinctio Dei, vel fortunatus Deo.
 Geddo, accinctio vel tentatio.
 Gedor accedens, vel applicans, sive sepium aut maceriarum.
 Gedori, accessus meus, vel applicatio mea, sive sepes meæ, aut maceriarum mearum.
 Gedud, latrunculus, vel expeditus: sive accinctio, aut latronum cuneus.
 Gedur, sepes ignea, vel maceria incendens.
 Gehenna, vallis Ennon, vel vallis gratuita, seu de valle sunt, aut vallis tristitia.
 Gelbe, volutatio, vel decursus, sive acervus pluens, aut acervus pluviarum.
 Gelon, migrans, vel migratio.
 Gelonites, transmigrans, vel transmigratio.
 Gemallus, vallis falsa, vel vallis falsis, seu mare, aut amaritudo.
 Gemalli, idem.
 Gemalita, valles falsæ, vel valles falsis, seu maria aut amaritudines.
 Gemella, vallis falsa, vel vallis falsa.
 Gemuel, mare Dei, vel amaricantis Domini.
 Genna, ortus principium, vel nativitatis initium.
 Genebath, ortus filius, vel principium filiorum.
 Genesar, ortus, vel principium, sive initia nativitas, aut initium nativitatis.
 Genesaret, idem.
 Genneus, ortus germinis, vel principium motionis.
 Genthon, ortus responsionis, vel principium humilitatis.
 Geon, peccus, vel præruptum.
 Gera, incola, vel peregrinus: sive ruminans, aut incolatus.
 Gerra, incolatus vel peregrinatio.
 Gerara, incolatus visio, vel ruminatione vidit.
 Geraris, advena propinquantes.
 Geraseni, suburbani, vel coloni ibidem, seu incolæ mei, aut peregrinationis meæ.
 Gerreni, incolæ, vel peregrini.
 Gergeus, propinquans advena, vel colonum ejiciens, sive colonum applicans, aut coloni applicatio.
 Gerians, ruminans Domino est, vel peregrinus Domini est.
 Geriel, ruminans Deo, vel peregrinus Dei.
 Gerimoth, timens mortem, vel metuens altitudinem mortis.
 Germanus, ruminans quid consilii, vel peregrinus complens numerum.
 Geron, accola inutilis, vel ruminans iniquitatem.
 Gerjan, advena, vel alienus, sive profugus, aut eorum effectio.
 Gersanichæ, advena vel alieni, sive profugi, aut eorum effecti.
 Gerfi, advena Domini, vel alienus Domini.
 Gerion, advena ibi, vel effectio eorum.
 Gerioni, advena meus ibi, vel effectio eorum.
 Geromiræ, advena ibi, vel effectio eborum.
 Gerusa, peregrinatio, vel incolatus, seu ruminans, aut ruminatio.
 Gracia, incolatus, vel ruminatio.

Graci, incole, vel ruminantes.
 Gregorius Græc, Latine vigilantius.
 Gesbaam, defluens, vel sedens in populo: sive populus despiciens, aut populus sedens in tenebris.
 Geffen, terra complata, vel imber vicinus, sive appropinquans plantationi, aut appropinquans plantationi eorum.
 Geßmani, vallis pinguis, vel vallis pinguedinum.
 Geßnori, applicans lumen mihi, vel applicans diligentem me.
 Geßur, applicans lumen, vel applicans dirigenter.
 Geßuri, applicans lumen mihi, vel applicans dirigen tem me.
 Geßuri, juxta lumen, vel vicina lumini,
 Geßurim, juxta lumen meum, vel applicantes è lumine meo.
 Geth, torcular vel opprimens.
 Getheus, torcular vel opprimens; sive oppressus, aut op pressio.
 Gethaan, defluens gens, vel despiciens populus.
 Gethal, humi, vel fossum, sive torcular ejus, aut effosio ejus.
 Gethai, opprimens signum, vel torcularis consummatio.
 Gethaim, torcular populi, vel opprimens populum: sive applicuerunt eos, aut applicatio eorum.
 Gethedel, torcular egenum, vel oppressio paupertatis.
 Gethether, torcular separans, vel oppressio disseminationis.
 Gethei, opprimentes vel torcularia.
 Gethma, torcular frangens, vel oppressio congregatio nis.
 Gether, murale, vel sepes: sive murus, aut circundatio.
 Gethera, murus ejus, vel circundans eum.
 Getheremon, torcular excelsum, vel oppressio sublimitatis.
 Gethremon, opprimens, vel torcular mali punci.
 Gethsamani, vallis pinguis, vel vallis pinguedinum: sive opprimens nomen humile, aut torcular famose auditio nis.
 Gethson, opprimens pupillam, vel torcular coccineum.
 Gezaber, est iter, vel est fluxus sanguinis.
 Gezabel, fluxus vanus, vel fluens sanguine: sive cohabitatrix.
 Gezem, vicinus palpationi, vel appropinquas plantationi.
 Gezphe, robustus laqueus, vel fortitudo disciplinæ.
 Gezon, fluxus doloris, vel cohabitatio iniquitatis.
 Gezonites, fluenz incore, vel cohabitor inutilis.
 Gideroth, sepes, vel maceria.
 Giderothain, sepes diuorum, vel maceria bina.
 Giæzi, vallis visio, vel præruptum videns.
 Gigaal, redempcio vel redemptus.
 Gilon, migra vel migrans.
 Gilonites, transmigrans vel transmigratus.
 Gimel, plenitudo vel retributio.
 Gimeth, ortu virtæ, vel principium favoris.
 Gio, iunctio vel iunctare.
 Gion, iunctio vel arena.
 Gir, divisio vel præciso.
 Gifai, sacrificans vel sacrificium.
 Gidum, inflatio vel ascensio.
 Goatha, gens peccatrix, vel populus peccatorum.
 Gob, locus vel locusta.
 Godolias, magnificans Dominum, vel magnificus Domini.
 Godoliati, magnificientia peccati mei, vel magnificus in tempore meo.
 Gog, d'auz, vel testum.
 Gohel, propinquus Deo, vel redemptio Dei.
 Goin, gens vel populi.
 Golam, transmigrans eos, vel voluptatio eorum.
 Golgotha, locus calvi, vel locus calvaria. Syrum est, non Hæromum.
 Golias, transmigrans, vel transmigratio: seu revelans eos, aut robustus eorum.